Kallelse

Ordinarie styrelsemote
2021-06-14
13:00-16:30

Business Region Géteborg AB, Ostra Hamngatan 5
Motet kommer att hallas digitalt.

Ordférande, VD samt sekreterare deltar fysiskt frdn Ostra Hamngatan 5

Motet sammankallas av Patrik Andersson

Deltagare Anders Sundberg (M)
Lennart Olsson (L)
Angela Aylward (MP)
Bengt Forsling (S)
Hakan Eriksson (V)
Olov Langenius (D)
Stefan Gustafsson (S)
Marith Hesse (M)
Boris Leimar (SD)
Eva-Lena Albihn Vice VD, sekreterare
Patrik Andersson VD

13:00-13:05 55. Sammantradet 6ppnas
56. Val av protokolljusterare
57. Foregaende motesprotokoll
58. Anmalan jav

13:05-13:25  59. VD-rapport (Ekonomi och verksamhetsrapport)
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13:25-13:45

13:45-14:00

14:00-14:20

14:20-14:25

14:25:14:35

14:35-14:40

14:40-14:45

14:45-15:05

15:05-15:15

15:15-15:30

15:30-15:45

15:45-16:25

16:25-16:30

60. Laget i naringslivet

61. Remiss Ekonomisk atgardsplan Alvstaden

62. Beslut avsiktsforklaring "The Yard”

63. Faststallande av forsékringsprogram

PAUS

64. Yttrande till stadsrevisionen angaende
granskningsredogoérelse for 2020

65. Information agarférandring i Johanneberg Science
Park AB, Lindholmen Science Park AB samt
Sahlgrenska Science Park AB

66. Information Foretagsklimat/Svenskt Naringsliv

67. Information EVS 35

68. Aterkoppling behandlade Kommunstyrelsedrenden

e Andring i modell fér dgarstyrning i minioritetsigda
bolag

PAUS

69. Geely/Uni 3 bestker BRGs styrelse

70. Ovriga fragor

Peter Warda

Par Abrahamsson

Andreas Goéthberg

Patrik Andersson

Patrik Andersson

Patrik Andersson

Kajsa Dahlsten

Per Osterstrém

Patrik Andersson

Gang Wei



